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Nesrin Güral 
Anaokulu’nun 
Temel Atma 
Töreni Yapıldı

Nesrin Güral Anaokulu’nun te-
mel atma töreni  Adalet Bakanı 
Sayın Bekir BOZDAĞ, Kütahya 
Valisi Sayın Ali ÇELİK, bakan 

yardımcıları, Milletvekili İshak GAZEL, 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Necati 
GÜNDÜZ, Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim 
IŞIK, İsmet GÜRAL ve değerli eşi Nesrin 
GÜRAL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
BAŞYİĞİT, protokol üyeleri, millî eğitim 
müdür yardımcılarımız, şube müdürleri-
miz, okul yöneticilerimiz ve misafirlerin 
katılımıyla yapıldı.

Kütahyalı hayırsever iş insanı İsmet GÜ-
RAL tarafından yaptırılacak 12 derslikli 
okulun Türkiye’de örnek model olacağını 
kaydeden Vali Ali ÇELİK, “Devletimiz ve 
Kütahyalı hemşehrilerim adına Güral ai-
lesine şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

Güral ailesine teşekkür eden Bakan BOZ-
DAĞ, “Eğitime yapılan her yatırım gücü-
müze güç katacak, daha güçlü Türkiye 
ve daha güçlü Kütahya olmamızı sağla-
yacak.” dedi. 4.726 metrekare arsa alanı 
üzerinde yapımına bugün başlanan Nes-

rin Güral Anaokulu, toplamda 1.641 metre-
karelik alana inşa ediliyor. İki kattan olu-
şacak anaokulumuzda her biri ortalama 
65 metrekareden oluşan 12 derslik yer 
alacak. Her katta 265 metrekarelik kapalı 
oyun alanlarının oluşturulması planlandı. 
Ayrıca okulumuzun kapalı alanlarında 
uyku odaları, yemekhane, toplantı odası, 
etkinlik odası, öğretmenler odası, idareci 
odaları ve sığınak, etkinlik salonları gibi 
bir anaokulunda olması gereken tüm de-
taylar en ayrıntılı haliyle projelendirilmiş-
tir.
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Daire Başkanı Hasan ATALAY, “Temel Eğitimde 10.000 Okul” projesi 
kapsamında ilimizdeki bir okul ziyaretinde.

Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri 
ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Hasan ATALAY ilimi-
zi ziyaret etti. Ziyaretlerinde Müdürlüğümüz Maarif Sa-

lonu’nda ilçe şube müdürleriyle bir araya gelen Daire Başkanı 
Hasan ATALAY, “Temel Eğitimde 10.000 Okul” projesi kapsamın-
da yapılan çalışmalar konusunda değerlendirme toplantısı ger-
çekleştirdi. Daire Başkanı Hasan ATALAY başkanlığında yapılan 
toplantıda Millî Eğitim Müdür Vekilimiz Hakan GÖLPINAR, Temel 
Eğitim Şube Müdürümüz Mustafa TOPUZ ve ilçe şube müdürle-
rimiz yer aldı. 

Daire Başkanı Hasan ATALAY, ilimizi ziyaretlerinde merkez ilçe-
de yer alan bazı ilk ve ortaokulları ziyaret ederek “Temel Eğitim-
de 10.000 Okul” projesi konusunda yapılan çalışmaları yerinde 
inceledi.

MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanı Hasan ATALAY’dan 
İlimize Ziyaret
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut ÖZER’ in başlattığı 
“Matematik” ve “İngilizce” seferberliği kapsamında ül-
kemizin her yerinde olduğu gibi ilimizdeki okullarda da 

yaz okulu kursları devam ediyor. Çeşitli etkinlikliklerle zengin-
leştirilen içeriklere sahip olan kurslara öğrencilerin ilgiyle katı-
lım sağladıkları görüldü. 

Bu kursların devam ettiği okullardan biri olan Cahit Zarifoğlu 
İlkokulunu ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞ-
YİĞİT, sınıflarda öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti ve ka-
tılım sağlayan öğrencilere teşekkür etti. Bu kurslara katılan öğ-
rencilerin kendi istekleri ile gelmelerinin çok değerli olduğunu 
ifade eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, katılımın 
yoğun olmasından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

İl Millî Eğitim 
Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT 
Yaz Kurslarını 
Ziyaret Etti
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Yaz kurslarında inceleme yapan İl 
Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyiğit 
ayrıca öğrencilerle de sohbet etti.

Yaz Okulu kapsamında Kütahya Bilim 
ve Sanat Merkezi’ni ziyaret eden 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 

BAŞYİĞİT ve Şube Müdürü Mustafa Ağca 
OKUR, yaz okulunda incelemelerde bulun-
dular ve eğitim alan öğrencilerle sohbet 
ettiler.

BİLSEM
Yaz Okuluna 
Ziyaret
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Çocuk Trafik Eğitim Parkları 
Koordinasyon Toplantısı Yapıldı

Toplantı, Valimiz Sayın Ali ÇELİK başkanlığında, Valilik Toplantı Salonun-
da gerçekleştirildi.
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İlimizde çocuklara trafik bilinci kazan-
dırılması için harekete geçildi. Bu kap-
samda Valilik Toplantı Salonunda Vali-

miz Sayın Ali ÇELİK başkanlığında, “Çocuk 
Trafik Eğitim Parkları Koordinasyon Top-
lantısı” yapıldı.

Toplantıda, İçişleri Bakanlığı ve Millî Eği-
tim Bakanlığı iş birliğinde hayata geçiri-
len “Çocuk Trafik Eğitim Parkları” projesi 
kapsamında Kütahya’da yapılan ve yapıla-
cak çalışmalar istişare edildi. 

Sürdürülebilir, güvenli ve bilinçli trafik 
kurgusunun oluşturulması için erken 
yaşta trafik bilincinin kazanılmasının 
önemine dikkat çeken Valimiz Sayın Ali 
ÇELİK, projenin Tavşanlı ve Gediz’de ha-
yata geçirildiğini belirterek belediye baş-
kanlarına teşekkür etti. 

04-12 yaş grubundaki 60 bin çocuğun 
trafik kurallarını teorik ve uygulamalı 
öğreneceğini ifade eden Valimiz Sayın Ali 
ÇELİK “Trafik kazalarında hem can kay-
bediyoruz, hem de ciddi maddi kayıplar 

yaşanıyor. Bunun önüne geçilmesi sürdü-
rülebilir trafik kültürünün oluşturulma-
sıyla doğrudan bağlantılı” dedi.

Belediyeler, Kaymakamlıklar, İl Özel İdare 
ve Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde il 
merkezi ve 10 ilçede çocuk trafik eğitim 
parkları kurulacağını belirten Valimiz Sa-
yın Ali ÇELİK, “Çocuk trafik eğitim park-
ları için yer tespiti çalışmaları 1 ay içeri-
sinde tamamlanacak. İlk etapta seyyar 
pist oluşturulabilir ancak tercihimiz kalıcı 
yer” diye konuştu.

Toplantıya; Belediye Başkan Vekili Abdul-
lah DAMCI, Vali Yardımcıları Hasan ER-
KAL ve Buğra KARADAĞ ile kaymakamlar, 
ilçe belediye başkanları, Millî Eğitim Mü-
dürümüz Hasan BAŞYİĞİT ve ilgili kurum 
yetkilileri katıldı.

İl merkezi ve ilçelerde kurulacak çocuk 
trafik eğitim parklarında 4-12 yaş grubun-
daki 60 bin çocuğumuz trafik kurallarını 
uygulamalı öğrenecek. Eğitimler eylül 
ayında başlayacaktır.
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El emeği göz nuru eserler 
izleyiciler tarafından büyük 

beğeni topladı..

Kütahya İğne Oyaları 
Lansmanı
Hilton Otel’de Yapıldı
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Kütahya Olgunlaşma Enstitüsünce hazırlanan el emeği göz nuru iğne oyaları-
nın tanıtımı, iki gün boyunca Hilton Otel’de devam edecek. Kütahya İğne Oyaları 
Lansmanı; Vali Vekili Mustafa GÜNEY, Valimiz Sayın Ali ÇELİK’in eşi Nezihe ÇE-

LİK, Milletvekili Ceyda ÇETİN ERENLER, Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT ve 
protokolün katılımıyla yapıldı.



Dereceye Giren 
Öğrencilere 
Ödülleri Verildi
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Dereceye giren öğrenciler ödüllerini İl Millî Eğitim Müdürü
Hasan Başyiğit’ten aldılar.

Yarışma dereceleri şu şekildedir:

1. Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesinden “Zaferin Kıyı-
sında” isimli hikâye ile Mahmut Arda ÇETİNER (Danışman 
Öğretmen: Esra DUYMAZ) birinci,

2. Atatürk Anadolu Lisesinden “Son Mektup” isimli hikâye ile 
İlknur ELAMAN (Danışman Öğretmen: Ali ALTINSOY) ikin-
ci,

3. Nafi Güral Fen Lisesinden “Mücadele ve Zafer” isimli hikâ-
ye ile Hayrunnisa YEŞİL (Danışman Öğretmen: Şule ER-
BAY) üçüncü olmuştur. 

30 Ağustos Zaferi’nin 100. yılında öğrencilerimizde vatan ve 
millet sevgisini, birlik ve beraberlik duygusunu artırmak, 
yaşadığı toprakların onlara hangi zor şartlarda bırakıldı-

ğını hissettirmek, şehitlerimizin hatırasını yaşatmak amacıyla 
“Zaferin Birinci Asrı” konulu hikaye yazma yarışması düzenlen-
di. Ali Güral Lisesinin koordine ettiği ve ilimiz genelindeki tüm 
ortaöğretim öğrencilerine yönelik düzenlenen yarışmada dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
BAŞYİĞİT tarafından Müdürlüğümüz Maarif Salonu’nda verildi.

Öğrencilere belge ve ödüllerini veren İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT, öğrencilerin yazma becerilerinin gelişmesinin 
önemini vurgulayarak bu çeşit yarışmaların öğrencilerin bu 
becerilerinin gelişmesine vesile olduğunu ifade etti. Yarışma-
nın hazırlanmasında, yürütülmesinde ve değerlendirilmesinde 
emeği geçenlere teşekkür eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Ha-
san BAŞYİĞİT, öğrencileri ve danışman öğretmenlerini tebrik 
etti, başarılarının devamını diledi.

Zaferin Birinci Asrı Hikaye Yazma 
Yarışmasında
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Saraycık Köyüne
Köy Yaşam Merkezi Açılacak
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞ-
YİĞİT, Altıntaş ilçemizi ziyaretlerinde 
Altıntaş ilçemize bağlı Saraycık kö-

yünde yapılması planlanan “Köy Yaşam 
Merkezi”nin yer alacağı kapalı bulunan 
köy okulunda incelemelerde bulundu. 
Okul ve çevresini inceleyen İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, yapılacak 
çalışmalar konusunda İlçe Millî Eğitim 
Müdürü İsmail GÜVEN’den bilgi aldı. Okul-
daki incelemelerden sonra İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT ve berabe-
rindeki ekip, köy muhtarlığında muhtarla 
bir araya gelerek “Köy Yaşam Merkezi” ile 
ilgili istişarelerde bulundular.



2022-2023 eğitim öğretim yılı ha-
zırlıkları kapsamında ilimiz öğren-
cilerine dağıtımı yapılacak ders 
kitapları okullara dağıtılmaya baş-

ladı. Milli Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞ-
YİĞİT ve Şube Müdürü Zeki ATİK, öğren-
cilerimizin ders kitaplarını sıralarında 
hazır bulmaları için yapılan çalışmaları 
yerinde incelediler.
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İlimizde 
Yeni Eğitim 
Öğretim 
Yılına 
Hazırlıklar 
Devam 
Ediyor

Ders 
Kitaplarının
Okullara 
Dağıtımına 
Başlandı

İlimizde 2022-2023 eğitim öğretim yılına hazırlıklar devam ediyor. Bu kapsamda İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT yapımı devan eden okullarımızı ziyaret 
ederek süreç ile ilgili bilgi aldı.
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Kütahya Kendin Yap Atölyeleri, “Yaz 
Etkinlikleri” kapsamında 1-5 ağus-
tos tarihleri arasında 5. sınıf öğren-

cilerini misafir etti. Öğrenciler yaz etkin-
likleri kapsamında temel robotik kodlama 
ve 3D tasarım konularında eğitimler aldı. 

Kendin Yap Atölyelerinde eğitimler Ağus-
tos ayı boyunca her hafta bir seviye olmak 
üzere 6 ve 7. sınıflar ile devam edecek. 

Kendin Yap Atölyeleri’nde eğitimler 8-12 
Ağustos tarihleri arasında 6. sınıf öğren-
cileri ile devam edecek.
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Kütahya
Kendin Yap Atölyeleri 
Yaz Etkinlikleri Devam 
Ediyor



1381 ÇALIKUŞU  KÜTAHYA  SAYI: 5 13
M
E
R
K
E
Z



14

Altıntaş İTO Şehit Süleyman Turan 
Anadolu Lisesinin Halk Oyunları 
ekibi  başarıdan başarıya koşuyor.

Projemiz doğrultusunda azim ve şevk ile 
uzun saatler çalışmalar yapan okulumuz 
Halk Oyunları Topluluğu 2021-2022 eği-
tim öğretim yılı içinde üst üste başarılar 
kazanmaya devam etmektedir. Öncelik-
le okul sporları kapsamında Kütahya’da 
gençler düzenlemeli kategorisinde il bi-
rincisi olan okulumuz Kütahya’yı temsilen 
yineokul sporları kapsamında bölge ya-
rışmalarında Manisa’da ilimizi temsilen 
yarışmıştır. Son olarak 27 Mart 2022 tari-
hinde gerçekleşen Türkiye Halk Oyunları 
Federasyonu Kütahya İl yarışmalarında 
yine okulumuz takımı rakiplerini geri-
de bırakarak İl birinciliğini almıştır. Halk 
oyunları topluluğumuz yine ilimizi temsi-
len 24-25 Temmuz 2022 tarihlerinde Af-
yonkarahisar’da yapılan THOF Bölge Ya-
rışmalarında bölge ikincisi olmuştur.

Halk Oyunları
Ekibimizin Büyük Başarısı
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Okulumuz öğrencileri İlçe Kayma-
kamı Sayın Mehmet Sevban GÖK-
BUNAR’ın destekleriyle ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün koordinesinde-
Altıntaş havaalanında düzenlenen tekno-
feste katılmış, ülkemizi ileri taşımanın en 
önemli adımlarından olan havacılıkla ilgili 
güncel çalışmaları yerinde görmüştür. Bu 
imkânı öğrencilerimize sağlayan herkese 
okulumuz adına teşekkür ederiz.

Aslanapa Ortaokulu 
Öğrencileri 
TEKNOFEST’te

A
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miştir. Okulumuz kız ve erkek öğ-
rencilere yönelik yatılılık imkânı 

sunmaktadır. 100 kız öğrenci için, 300 
erkek öğrenci için ayrı ayrı pansiyon ya-
pısı mevcuttur. 16 derslik bulunan okulda 
alanlara ait laboratuvarlar bulunmakta-
dır. Bu laboratuvarlarda öğrenciler eği-
timleri görsel ve deneysel olarak da alma 
imkânına sahiptir. Okulumuza ait 100 
dekar tarım sahasında okula ait traktör 
mibzer gibi araçlarla uygulamalı olarak 
tarım eğitimi verilmektedir.  Ayrıca 250 
metrekarelik modern serası ile bölgenin 
iklim şartlarında yetiştirilemeyen seb-
zelerin yetiştirilmesi de  uygulamalı ola-
rak gösterilmektedir. Okul binası önünde 
bulunan 250 metrekarelik alanda çilek 
marul gibi ürünleri kendileri yetiştirerek 
hem tarım yönünden eğitim almakta hem 
de tecrübelerini geliştirmiş olmaktadırlar. 
Okul kampüsünde 1 adet basketbol saha-
sı bulunmaktadır, öğrencilerin dersler 
dışında sportif kültürel faaliyetleri yap-
malarına imkân sağlanmaktadır. Okulun 
içinde bulunan kapalı spor salonunda 
çocuklara halk oyunları, güreş gibi faa-
liyetler yaptırılmaktadır. Okulumuz halk 
oyunları alanında iki defa Türkiye derece-
si kazanmış bir kurumdur. Ayrıca çocuk-
larımıza güreş alanında verilen eğitimler-
le de Türkiye çapında başarı kazanmaları 
sağlanmıştır. 

Okulumuz yurt içi ve yurt dışında (Eras-
mus) projelere katılmış ve bu projeleri ba-

şarı ile sonuçlandırmıştır.

Okulumuz kurulduğu 2011 yılından itiba-
ren Halk Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa 
hareket etmiştir. Okulumuz personelleri 
halk eğitim üzerinden halka yönelik ta-
rımsal konularda kurslar vermiştir, bu 
kurslar sayesinde ilçemiz halkı tarımsal 
desteklemeler almıştır. Temel bilgisayar, 
kullanımı, süt sığırı yetiştiriciliği, arıcılık, 
mantar yetiştiriciliği, seracılık gibi çeşitli 
kurslardan sertifika alarak sivil hayata 
geçtiklerinde TKDK ve benzeri destekler-
den yararlanma imkânına sahip olmuş-
lardır. 

Okulumuzun bulunduğu ilçe Çavdarhisar 
dünyada ilkleri ve tekleri barındıran Aiza-
noi antik kentine sahip bir yerdir, bu antik 
kent ilçeye gelen yerli ve yabancı turist 
sayısını artırmaktadır. Yerli ve yabancı tu-
ristlere özellikle organik ürünler yetiştiri-
lip pazarlanması noktasında okulumuzun 
büyük katkılar sağlamasını planlamak-
tayız. Lavanta, Adaçayı, Kekik gibi farklı 
ürünlerin  yetiştirilmesinde  öğrencileri-
miz örnek olmaktadır. 

Okulumuz 2022 – 2023 eğitim öğretim yılı 
itibariyle tarım alanı ve hayvan sağlığı ve 
yetiştiriciliği alanında merkezi yerleştir-
me ile (Anadolu Teknik Programı) öğrenci 
alımına başlamıştır. Sınavla aldığımız öğ-
rencilerimizle mesleki donanımın yanına 
akademik donanımı da ekleyerek bir üst 
öğrenimde de daha başarılı olma hedefin-
deyiz.

Çavdarhisar MTAL İlkleri 
Barındırmaya Devam Ediyor
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Romanya’da staj programına katılan öğrencilerimiz staj 
faaliyetlerini başarıyla tamamladılar.

Sağlık Turizminin 
Kapısını Araladık 

E
M
E
T

Emet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Erasmus Plus pro-
jesi ile sağlık turizminin kapısını, fizik tedavi ve şifalı sular 
ile araladı.

Okulumuz Emet MTAL, AB ERASMUS + Hibe Projesi kapsamında 
Ulusal Ajans iş birliği ile öğretmen ve öğrencilerimizin mesleki 
gelişimlerine katkıda bulunmak, ufuklarını genişletmek, diğer 
ülkelerde sağlık alanında yapılan çalışmaları yerinde inceleye-
bilmek amacı ile gerçekleştirilen “Sağlık Turizminin Kapısını, 
Fizik Tedavi ve Şifalı Sular İle Aralıyoruz” adlı proje ile okulu-
muz 30 öğrenci, 6 öğretmeni ile 5 grup halinde Romanya’ da staj 
programına katılacaktır. Bu kapsamda ilk üç grubumuz staj faa-
liyetlerini başarı ile tamamlayarak dönüşlerini gerçekleştirdiler. 
Son iki grubumuz ise ilk dönem içerisinde eğitimlerini tamamla-
yacaklardır.

Emet Mesleki ve teknik Anadolu Lise-
si olarak ‘Meslek lisesi öğrencileri 
ailelerle buluşuyor’ projesi kapsa-

mında okul öğretmenlerimiz ve öğrenci-
lerimiz Akpınar Mahallesi Muhtarı İlhan 
Özdemir eşliğinde ihtiyaç sahibi ailelerle  
bir araya gelerek, erzak paketlerini pay-
laştılar, vitallerin ölçümü gerçekleştir-
diler ve ailelerle sohbet edip gönüllerini 
alan öğrencilerimiz yardımlaşmanın ve 
paylaşmanın önemini daha derinden id-
rak ettiler. 

Emet MTAL Ailelerle 
Buluşuyor
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TEKNOFEST Uluslararası 
Serbest Görev İHA Yarışma 
Alanını Ziyaretimiz

 Öğrencilerimiz Sayın Mustafa 
Varank ve İlçe Kaymakamımız 

Sayın Hakan Alkan ile hatıra 
fotoğrafı çekildiler..

Öğrencilerimiz, görevli öğretmen-
lerinin rehberliğinde Kütahya 
Zafer Havalimanı’nda devam 

eden Teknofest Uluslararası Serbest 
Görev İHA Yarışma alanını ziyaret et-
tiler. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mustafa Varank’ın katılımlarıyla 
gerçekleşen yarışmaları izlediler. Öğ-
rencilerimiz, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanımız Sayın Mustafa Varank ve İlçe 
Kaymakamımız Sayın Hakan Alkan ile 
hatıra fotoğrafı çekildiler. Hafta bo-
yunca devam eden etkinliklere öğren-
cilerimizin katılımları için sağladıkları 
destek ve katkılardan dolayı Kaymaka-
mımız Sayın Hakan Alkan ve Belediye 
Başkanımız Sayın Muharrem Akçadu-
rak’a teşekkür ederiz.

G
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Öğretmen yazar Bayram YAMAN, Hi-
sarcık Seydi Resul İmam Hatip Or-
taokulu öğrencileri için imzaladığı 

kitaplar öğrencilere ulaştı. Her bir öğrenci 
için ayrı ayrı imzalanan ve notlar yazılan 

kitaplar, öğrenciler tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. Kitaplar, öğren-
ciler tarafından okundu. Okul Müdürü İb-
rahim SEZER, “Bayram YAMAN Hocamıza 
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi.

Okul Müdürü İsmail DEĞİRMENCİ; “Çalış-
maların başlangıcından bu zamana kadar 
eğitim-öğretim çalışmaları, Hisarcık Çok 
Programlı Lisesinde devam etmiştir. Ma-
yıs ayında taşındıktan sonra ise dersleri-
mize kendi okulumuzda devam ediyoruz. 
Taşınma ve yerleşme süreci uzun soluklu 
bir iş olduğundan, halen bu süreç devam 
etmektedir. Öğrencilerimiz, öğretmenle-
rimiz ve velilerimiz okulumuzun yeni ha-
linden çok memnun oldular. Okulumuzun 

yapısı depreme daha dayanıklı olacak şe-
kilde onarımdan ve güçlendirmeden geç-
ti. Ayrıca her çeşit alt yapısı ve birimleri, 
tüm yönleriyle yenilendi. Okulumuzun 
bahçe tanziminde ve düzenlenmesinde 
bize yardımcı olan Emet Orman İşletme 
Müdürlüğüne ve bilhassa 1000 metreka-
re civarında kilitli taş ve döşemesi işini ya-
pan  Hisarcık Belediyesine çok teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

Atatürk İlkokulu Güçlendirme 
Çalışmaları

Hisarcık Seydi Resul İmam Hatip 
Ortaokulunda zeka oyunları sı-
nıfı açıldı. Okul Müdürü İbrahim 

SEZER, “Okulumuzda zeka oyunları sını-
fı açıldı. Zeka oyunları sınıfımızda; Sat-
ranç Takımı, Mangala Oyunu ve masaları, 

Q-Bitz, Üç Taş, Dokuz Taş, Zeka Küpü, Den-
ge, Dama, Jungle vb. eğitici oyunlar bulu-
nuyor. Zeka oyunu sınıfımız okulumuza 
hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

Öğretmen 
Yazardan İmzalı 
Kitaplar

Zeka Oyunları 
Sınıfı Açıldı

H
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Sofular İlkokulu ve Ortaokulu bünyesinde yaz kursları kapsamında açılan İngilizce 
ve Matematik kursları öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü. Pratik ve eğlenceli bir 
İngilizce adına farklı ortamlar oluşturan öğretmenler o ortamlarda öğrencilerle İn-

gilizce konuşma aktiviteleri yaptılar. Öğrencileri ile hastane, pazar, kafe, karoke platformu 
ve buna benzer birçok ortam oluşturan öğretmenlerimiz bu alanlarda öğrencilerle nasıl 
İngilizce konuşulacağı ile ilgili pratik yaptılar. Pratikler sırasında öğrencileri kahkahaya 
boğan anlar da yaşandı. Mahalle pazarı kuran öğrencilerin satış yapmak için meyve ve 
sebzelerin İngilizceleri ile bağırmaları herkesi kahkahaya boğdu. “Come sister come, the 
beauty of tomato is here”  diye domates satan öğrenci büyük beğeni topladı. Öğrenciler yıl 
içerisindeki ingilizce derslerinin de bu şekilde olmasının güzel olacağını belirtti. Son gün 
etkinliklerinde öğrenciler arasında karake yarışması düzenlendi. Yarışma sonunda sürp-
riz yapan öğretmenler öğrencilere karoke yaptı.

İngilizce ve Matematik Bu 
Kadar Eğlenceli Olabiliyor 
Mu?

20

Kütahya Valimiz Sayın Ali ÇELİK So-
fular İlk ve Ortaokulunu  ziyaret 
etti. Vali Ali ÇELİK halk oyunları 

ekibinin gösterileri ile karşılandı. “Bizimle 
Kitap Okur musunuz?” Projesi kapsamın-
da 18 öğrenci ile Metin ÖZDAMARLAR’ın  
“Osman Gazi”  kitabı hakkında söyleşi ger-
çekleştirdi. 

Beş Yıldızlı Sınıflar Projesi kapsamında 
yapılan sınıfları gezdi. Öğrencilerle sohbet 
edip öğrencilere matematik problemi çöz-
dürdü. Öğrencilerden iyi insan olma sözü 

aldı. Sonrasında FCL (Future Classroom 
Lab.) ve Montessori sınıflarını gezen Va-
limiz Ali Çelik Milli Eğitim Bakanlığımızın 
başlattığı “Matematik Seferberliği “kap-
samında okulumuzda açılan “Matematik 
Atölyesini” gezdi . Toplu fotoğraf çekimi ile 
biten program sonunda Kütahya Valimiz 
Sayın Ali ÇELİK “Okulda bir çok güzel iş-
lerin gerçekleştiğini görüyorum. Ama bu 
sizin için yeterli olmamalı. Türkiye’nin en 
iyi okulu olabilirsiniz. Çalışmaya devam 
edin”dedi.

Türkiye’nin 
En İyi Okulu 
Olabilirsiniz
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Simav Özel Eğitim Meslek Okulu Cam 
ve Seramik Teknolojileri Alanı tara-
fından 2015 yılında  Atölye şefi Ayşe-

gül KARAMAN ve öğrencilerinin katkıla-
rıyla tasarımı yapılarak Pamuk Kuzu’nun 
üretimine başlandı. Ürünün tasarımı aşa-
masında özel gereksinimli bireylerin ilgi ve 
ihtiyaçları göz önünde bulunduruldu. Atöl-
ye Alan Şefi Ayşegül KARAMAN tasarım 
aşamasını “Seramik şekillendirme teknik-
lerinden olan bilya ile şekillendirme tekni-
ğini uygularken öğrencilerimizin sıkıldığını 
fark ettik. Yöntemi sevdirmek için ilgilerini 
çekeceğini düşündüğümüz kuzu formunu 
tasarladık. Öğrencilerimiz bu yöntemi se-
verek yapmaya başladı. Zamanla kuzu for-
mu bugünkü halini aldı.” şeklinde ifade etti.

Ürün, süs eşyası, saksı, şekerlik, sabunluk 
vb amaçlarla kullanılabilmektedir.Ayrıca 5 
cm yükseklikten 75 cm yüksekliğe kadar 
üretilebilmektedir. Ürün daha önce 1000 
adet üretilerek Başbakan Binali YILDIRIM 
tarafından İzmir ilinde 10-16 Mayıs Engel-
liler Haftasın’da katılımcılara dağıtılmıştır. 
Özel Eğitim ve Rehberlik Genel Müdürlü-
ğünün Sanata Engel Yok Kataloglarında da 
yerini almıştır. Simav Özel Eğitim Meslek 
Okulu’nun bir simgesi haline gelen Pamuk 
Kuzu tasarımı 2022 yılında Türk Patent 
Enstitüsü tarafından onaylanmış ve tasa-
rım tescil belgesi almıştır.

Pamuk 
Kuzu’muzun 
Tasarım Tescil 
Belgesini Aldık
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E-Twinning çalışmaları kapsamında Okulumuz Müdür Yar-
dımcısı Hakan BALTA tarafından kuruculuğu yapılan ve 
yürütülen “Öğreniyorum, Öğretiyorum ve Zekamı Gelişti-

riyorum” isimli eTwinning projesi Ulusal Kalite Etiketi Sertifika-
sı”; Şaphane 75. Yıl Ortaokulu ise “Ulusal Kalite Etiketi Levhası” 
almaya hak kazandı. Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen e twinning ödül töreniyle proje sahibine belge ve 
okul levhası teslim edildi.

Kütahya’nın önemli Türk divan şairi ve tabiplerinden 
Hekim Sinan’ın; Şair Şeyhi olarak da bilinen önemli 
bilim insanımızın “Harname” adlı eserini Şaphane 75. 

Yıl Ortaokulu öğrencileri gölge oyununu şeklinde kurgula-
yarak sundular.

eTwinning Ulusal 
Kalite Belgemizi 
Aldık

Gölge Oyunu

22

Şaphane Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Görsel Sanatlar 
Öğretmenimiz Nurgül ULUS’un düzenlemiş olduğu resim 
sergimizi gerçekleştirdik.

Sergimizde öğrencilerimizin bir sene boyunca hazırlamış olduk-
ları çalışmalarını ,fen bilimleri ve matematik dersi için hazır-
lamış olduğu proje ödevlerini sergiledik. Ayrıca öğrencilerimiz 
önemli ressamlarımızı canlandırdılar.Emeği geçen tüm öğret-
men ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Sene Sonu 
Sergimiz

Ş
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Doğada Sanat

Fatih İmam Hatip Ortao-
kulu doğadaki yok oluşa 
duyarsız kalmıyor!

Tavşanlı Fatih İmam Hatip 
Ortaokulu “DOĞADA SANAT”  
projesi kapsamında, öğrenci-
leriyle birlikte atık malzemele-
ri bir araya getirerek sanatsal 
tasarımlar ortaya koyuyor. 
Kullanılmış karton, kağıt gibi 
malzemelerden balina, deniz 
kaplumbağa gibi deniz canlı-
larını, flamingo gibi nesli tü-
kenmekte olanan kuş türlerini 
tasarlayıp sanatsal ürünler 
haline dönüştüren öğrenciler, 
yaptıkları sanatsal ürünlerle 
toplumda farkındalık oluştur-
mayı hedefliyor. Okulun Görsel 
Sanatlar Öğretmeni Murat İr-

teki, küresel ısınma, çevre kir-
liliği, kaçak avlanma gibi fak-
törlerin ülkemizde ve dünyada 
birçok canlının neslini tehdit 
ettiğini ve bu duruma farkın-
dalık oluşturmak için projeyi 
hazırladı. Ayrıca bu yok oluşa 
karşı kayıtsız kalmamak için 
başta Okul Müdürü Mehmet 
Korul’un desteğiyle yaklaşık 
üç yüz öğrenciyi bu projeye 
dahil ederek atık malzemeler-
den tasarladığı ürünleri okul-
larında sergilediler. Tavşanlı 
Belediyesinin düzenlediği Çev-
re Günü etkinliklerine de katı-
larak tasarladıkları ileri dönü-
şüm ürünlerini öğrencileriyle 
birlikte ilçe meydanında daha 
geniş kitlelere ulaşarak proje-
lerini anlattılar.
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